



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

## **Internt**

# **Årsregnskab 2017/2018**

### **Aston Project ApS**

Svalevej 12

2970 Hørsholm

CVR nr. 30510887

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance pr. 30. april	11

## Skatteopgørelser og noter

Skattemæssige specifikationer til årsrapport	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Aston Project ApS  
Svalevej 12  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30510887  
Stiftelsesdato: 1. april 2008  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Mikkel Filip Kristensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg med ure fortrinsvis i EU.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -114.637.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
1. Nettoomsætning	7.468.318	6.984.099
2. Vareforbrug	-7.008.188	-6.721.016
<b>Bruttoavance</b>	<b>460.130</b>	<b>263.083</b>
<b>Kapacitetsomkostninger:</b>		
3. Lønninger og gager	-301.182	-99.311
4. Pensioner og sociale bidrag	-2.845	-568
5. Øvrige personaleomkostninger	-4.672	-1.270
6. Salgsomkostninger	-75.832	-56.136
7. Lokaleomkostninger	-29.642	0
8. Administrationsomkostninger	-144.632	-57.112
<b>Kapacitetsomkostninger i alt</b>	<b>-558.805</b>	<b>-214.397</b>
<b>Indtjeningsbidrag</b>	<b>-98.675</b>	<b>48.686</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-98.675</b>	<b>48.686</b>
<b>Finansiering:</b>		
9. Finansielle indtægter	0	717
10. Finansielle omkostninger	-15.962	-12.830
<b>Finansiering netto</b>	<b>-15.962</b>	<b>-12.113</b>
<b>Resultat før ekstraordinære poster og skat</b>	<b>-114.637</b>	<b>36.573</b>
<b>Ekstraordinære poster:</b>		
11. Ekstraordinære indtægter	0	70.942
<b>Ekstraordinære poster i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.942</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.637</b>	<b>107.515</b>
<b>Skatter:</b>		
12. Skat af årets resultat	21.626	-2.269
Andre skatter	1.320	0
<b>Skatter i alt</b>	<b>22.946</b>	<b>-2.269</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-91.691</b>	<b>105.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-91.691	105.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.691</b>	<b>105.246</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	542.891
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.000
Udskudt skatteaktiv	21.626	0
Andre tilgodehavender	46.856	46.856
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>68.482</b>	<b>644.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
13. Likvide beholdninger	62.980	186.862
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>62.980</b>	<b>186.862</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>143.462</b>	<b>843.609</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>143.462</b>	<b>843.609</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
14. Egenkapital	125.000	125.000
Overført resultat	-121.031	-29.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.969</u></b>	<b><u>95.660</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.269</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.269</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
15. Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	709.887
16. Selskabsskat	2.269	1.320
17. Skyldig moms	121.583	13.815
18. Anden gæld	641	14.503
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>0</u>	<u>6.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.493</u></b>	<b><u>745.680</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>139.493</u></b>	 <b><u>747.949</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>143.462</u></b>	 <b><u>843.609</u></b>

19. Oplysninger om usikkerhed om going concern  
 20. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
 21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Skattemæssige specifikationer til årsrapport

Note	2017/18
<b>OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST</b>	
Resultat før skat	-114.637
Resultat før skattemæssige poster	<u>-114.637</u>
Ikke fradragsberettiget repræsentation	11.095
Renter og gebyrer Skat	178
Renter og godtgørelser selskabsskat	<u>5.000</u>
<b>Årets skattepligtige indkomst</b>	<u><u>-98.364</u></u>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Varesalg, eksport	0	632.133
Varesalg, brugte varer EU lande	7.672.531	6.342.363
Igangværende arbejde, regulering	-55.000	55.000
Brugtmomsordning	-149.213	-45.397
	<b>7.468.318</b>	<b>6.984.099</b>
<b>2. Vareforbrug</b>		
Varekøb	1.920	0
Varekøb, brugte varer EU	6.926.462	6.114.628
Varekøb, lande i EU	0	607.914
Fremmed arbejde	6.900	0
Told mv.	304	0
Varelager brugte ure, ultimo	72.602	-1.526
	<b>7.008.188</b>	<b>6.721.016</b>
<b>3. Lønninger og gager</b>		
A-indkomst	234.243	68.311
B-indkomst	0	31.000
Befordringsgodtgørelse	66.939	0
	<b>301.182</b>	<b>99.311</b>
<b>4. Pensioner og sociale bidrag</b>		
Samlet betaling AER,FIB,Barsel.dk	573	0
ATP-bidrag	2.272	568
	<b>2.845</b>	<b>568</b>
<b>5. Øvrige personaleomkostninger</b>		
Forsikringer	517	0
Personaleomkostninger, øvrige	4.155	1.270
	<b>4.672</b>	<b>1.270</b>
<b>6. Salgsomkostninger</b>		
Restaurationsbesøg	12.624	8.010
Gaver og blomster	2.169	420
Rejseomkostninger	48.256	34.321
Annoncer	126	0
Messe/udstillinger u/moms	12.657	13.385
	<b>75.832</b>	<b>56.136</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>7. Lokaleomkostninger</b>		
Husleje	24.100	0
Vedligeholdelse	5.542	0
	<b>29.642</b>	<b>0</b>
<b>8. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler/tryksager	2.274	2.119
EDB-omkostninger	4.090	6.510
Gebyrer	6.336	1.657
Rep./vedligeholdelse af inventar	0	1.240
Mindre anskaffelser	12.580	4.971
Porto	2.226	1.068
Revisorhonorar	43.058	36.380
Mødeomkostninger	881	50
Forsikringer	1.355	0
Kontingenter m/moms	500	0
Kontingenter u/moms	71.192	3.087
Dataløn	140	30
	<b>144.632</b>	<b>57.112</b>
<b>9. Finansielle indtægter</b>		
Kursgevinster	0	717
	<b>0</b>	<b>717</b>
<b>10. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, bank	32	20
Renter, kreditorer	1.672	0
Kurstab, realiseret	9.080	8.851
Renter, told og skat m.v.	178	3.959
Rentetillæg, selskabsskat	5.000	0
	<b>15.962</b>	<b>12.830</b>
<b>11. Ekstraordinære indtægter</b>		
Avance af andet salg	0	70.942
	<b>0</b>	<b>70.942</b>
<b>12. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.269
Regulering af udskudt skat	-21.626	0
	<b>-21.626</b>	<b>2.269</b>

## Noter

	2018	2017
<b>13. Likvide beholdninger</b>		
Kasse	792	30.151
Danske Bank Erhverv 10282780	220	42.278
Danske Bank Euro konto	61.968	114.433
	<b>62.980</b>	<b>186.862</b>
<b>14. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		
<b>15. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Varekreditorer	0	665.699
Revisionshonorar	15.000	44.188
	<b>15.000</b>	<b>709.887</b>
<b>16. Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo	2.269	1.320
	<b>2.269</b>	<b>1.320</b>
<b>17. Skyldig moms</b>		
Skyldig moms, primo	13.816	1.679
Udgående moms	149.213	45.397
Indgående moms	-24.193	-168.212
Erhvervsmoms	0	151.978
Betalt moms	-17.253	-17.027
	<b>121.583</b>	<b>13.815</b>
<b>18. Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat	0	13.166
Skyldig ATP	568	568
Skyldig arbejdsmarkedsbidrag	0	2.792
Skattekonto	73	-2.023
	<b>641</b>	<b>14.503</b>



## Noter

### **19. Oplysninger om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **20. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Filip Kristensen

Adm. direktør

På vegne af: Aston Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-275681449391

IP: 62.242.xxx.xxx

2018-10-09 14:05:14Z

NEM ID 

## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2018-10-09 14:08:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>